



تاریخ
۶
آبان
۱۴۰۳
یکشنبه

شهردار لار:

به منظور ایجاد شور و نشاط اجتماعی جشنواره بزرگ فرهنگی ورزشی ۱۴۰۳ برگزار می‌شود

شهردار لار گفت: به منظور ایجاد شور و نشاط اجتماعی، جشنواره بزرگ فرهنگی ورزشی ۱۴۰۳ در میدان امام خمینی شهر لار برگزار می‌شود.

سید کامران علوی: اصغر فرودی افزود: پس از بازگشایی میدان امام خمینی (ره) و استقبال چشمگیر شهروندان از این مکان به عنوان یک مکان تفریحی و ورزشی، حوزه فرهنگی اجتماعی شهرداری با هدف ایجاد شور و نشاط اجتماعی و پاسداشت هفته تربیت بدنی و ورزش،

صفحه
۳
شماره
۴۰۴۷
سال
سی ام



به گزارش ایرنا، مدیر کل صمت خوزستان پیش از این اعلام کرد: صادرات هفت میلیارد دلار کالا تا پایان امسال از خوزستان هدفگذاری شده است.
استان خوزستان به واسطه داشتن مرز خاکی و آبی با عراق، این کشور یکی از اهداف تجاری استان به شمار می‌رود.

معاون درمان دانشگاه جندی‌شاپور اهواز خبر داد؛

افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی مراجعه بیماران

تنفسی به مراکز درمانی خوزستان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز از افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی مراجعه بیماران دچار مشکلات تنفسی به مراکز درمانی خبر داد.

دکتر میثم معزی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به وضعیت آلودگی هوا در استان خوزستان اظهار کرد: در پی آلودگی هوا در یک ماه اخیر میزان مراجعه بیماران دچار مشکلات تنفسی به مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی اهواز در شهرهای خوزستان ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یافته است. البته میزان مراجعه‌ها، روزانه و بر اساس شرایط هوا متغیر است.

وی افزود: بیشترین میزان مراجعه بیماران تنفسی در این مدت در اهواز بوده است و بیشتر بیماران با علائم تنفسی از جمله سرفه، تنگی نفس و خس خس سینه مراجعه کرده‌اند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز با اشاره به بروز موج مشکلات تنفسی در خوزستان همزمان با بارندگی‌های پاییزی در سال‌های گذشته گفت: نگران وضعیت مراجعه‌کنندگان ناشی از بارندگی‌های پاییزی هستیم و باید مراقب نخستین بارش‌ها باشیم؛ البته در طول سال‌های گذشته میزان مراجعه بیماران با عارضه تنفسی در پی نخستین بارش‌های پاییزی کمتر شده است.

معزی عنوان کرد: کسانی که سابقه آسم و آلرژی دارند باید قبل از بارندگی داروهای خود را مصرف کنند تا دچار مشکل نشوند. همچنین در زمان نخستین بارندگی پاییزی مردم به ویژه زنان باردار، کودکان، سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای از منزل خارج نشوند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: تمهیدات لازم از جمله ذخیره دارویی، پیش‌بینی شده است و بیمارستان‌ها برای مواجهه با مشکلات تنفسی پس از بارندگی‌ها در آماده‌باش هستند.

استان کم‌کمبارش و پربرخاوند

باشت

مدیر امور برق شهرستان باشت:

هفت طرح توسعه و اصلاح شبکه برق

در باشت اجرا شد



مدیر امور برق شهرستان باشت گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون هفت طرح توسعه و اصلاح شبکه برق مناطق مختلف شهری و روستایی در این شهرستان اجرا و بهره‌برداری شده است.

احمد رضایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: اصلاح شبکه برق روستاهای کوشک ظفری، مله برقی، جعفرآباد، درک دنبه، کته و بهسازی شبکه ورودی شهر باشت، بوستان و منطقه شلال دان از مهمترین طرح‌های اجرا شده حوزه برق این شهرستان در سال جاری بوده است.

وی تصریح کرد: برای اجرای این طرح‌ها بیش از ۲۱ کیلومتر متر شبکه فشار ضعیف و متوسط اجرا و بهره‌برداری شده است.

مدیر امور برق باشت عنوان کرد: تعویض ۶ دستگاه ترانسفورماتور، شاخه زنی ۲۰ اصله درخت، اصلاح شبکه روشنایی ۳۵۰ نقطه با درخواست شهروندان و تعویض هفت پایه برق از اقدام‌های انجام گرفته امسال برای پایداری شبکه برق مشترکان در این شهرستان بوده است.

رضایی اعتبار هزینه شده برای اجرای این طرح‌ها را ۱۴۵ میلیارد ریال برآورد کرد.

وی بیان کرد: همچنین طرح‌های اصلاح شبکه روستاهای سرتپ آباد، نازنگون، تنگ آب، دره باشت آبدگاه، آهورک، حظیم و میانه در سال جاری برای اجرا پیش‌بینی شده است.

مدیر امور برق باشت خاطرنشان کرد: در این طرح‌ها اصلاح و بهسازی حدود ۱۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و متوسط پیش‌بینی شده است.

طول شبکه‌های برق فشار متوسط و ضعیف برق شهرستان ۲۲ هزار نفری باشت ۴۴۸ کیلومتر و طول شبکه فشار ضعیف آن نیز ۱۶۰ کیلومتر است.

مدیرتویع توزیع برق شهرستان باشت به ۹ هزار و ۳۰۰ مشترک خدمات رسانی می‌کند.

وی افزود: مطالعات پروژه آبرسانی به این مجتمع نیز در مراحل پایانی قرار دارد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: ورود خودروهای ترازیتی به مجتمع بندری نگین به توسعه زیرساخت‌های اساسی این مجتمع نیز کمک شایانی کرده و منجر به تأمین اعتبارات تکمیل تأسیسات زیربنایی و دیوارکشی در این مجتمع شده است.

شکیباینسب ادامه داد: عمده طرح‌های زیرساختی اجرا نشده در مجتمع بندری نگین، در نیمه دوم امسال با انجام مناقسه و تعیین پیمانکاران توانمند عملیاتی خواهد شد.

وی بیان کرد: اعتبار موردنیاز بازسازی و بهسازی جاده پرگشتی از مجتمع بندری نگین در فرآیند تصویب قرار گرفته است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: برای انبارهای اسکله‌های ۸ تا ۱۳ بندر بوشهر نیز مجوز برداشتن سقف‌های فرسوده آن‌ها گرفته شده تا نسبت به نوسازی این انبارها اقدام شود.

شکیباینسب عنوان کرد: در جزیره خارگ نیز با هدف بهبود وضعیت خدمات‌دهی شناورهای مسافربری، مجوز احداث اسکله شناور این جزیره گرفته شده و اکنون در مرحله تهیه اسناد مناقسه است.

وی یادآور شد: مجوز و اعتبار احداث انبار ۲ هزار تنی و بارانداز پنج هزار مترمربعی برای بندر کنگان گرفته شده و اکنون در مرحله تهیه اسناد مناقسه قرار دارد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در بخش دیگری از صحبت‌های خود بیان کرد: با افزوده شدن یک خودرو جدید به ناوگان آتش‌نشانی بندر بوشهر، امکان اطفای حریق در ارتفاع ۳۵ متری فراهم شده است.

استان در مرزگان

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان:

کشف ۴۸۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

در آب‌های هرمزگان



فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک فروند شناور

و کشف بیش از ۴۸۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در آب‌های شهرستان میناب و بوموسی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی استان هرمزگان در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای مبارزه جدی و مستمر با قاچاقچیان سوخت، مرزبانان پایگاه‌های دریابانی میناب و بوموسی با هدایت اطلاعاتی و عملیاتی مطلع شدند مخلان اقتصادی قصد دارند مقادیر بالای سوخت را به وسیله شناورهای سوختی از سواحل خلیج فارس بارگیری و از مرزهای دریایی کشور خارج کنند.

وی افزود: مرزبانان استان حین پایش نوار مرزی و گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به چندین فروند شناور حامل سوخت قاچاق که به وسیله مشک‌های بزرگ ماری شکل حمل می‌شدند، برخورد کردند.

این مقام ارشد مرزبانی در استان هرمزگان با اشاره به توقیف یک فروند شناور در این عملیات‌ها تصریح کرد: در بازرسی دقیق از یک فروند لنج و تعداد ۳ مشک ماری شکل حاوی ۴۸۳ هزار و ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۱۴۵ میلیارد ریال کشف شد.

سردار اسماعیلی در پایان خاطرنشان کرد: ۴ نفر متهم در این رابطه دستگیر شدند که پس از تشکیل پرونده قضائی تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان:

سه هزار و ۵۰۰ چاه غیرمجاز طی

۲۰ سال در هرمزگان حفر شده است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان با بیان اینکه سه هزار و ۵۰۰ چاه غیرمجاز در هرمزگان حفر شده است، گفت: ۷۳۲ حلقه چاه غیرمجاز در این استان طی حدود ۲ دهه گذشته (از سال ۱۳۸۵ تاکنون)، باهدف تعادل بخشی به منابع آبی مسدود و از مدار مصرف خارج شده است و از مردم می‌خواهم که حفاری‌های غیرمجاز را به سامانه ۱۸۱۱ گزارش دهند.

جمشید عیدانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: سال گذشته حدود ۱۳۰ حلقه چاه غیرمجاز و امسال هم تاکنون هشت حلقه چاه غیرمجاز در استان هرمزگان مسدود شده است که این برنام در نیمه دوم سال آبی با سرعت بیشتری دنبال می‌شود.

وی با اشاره به تعامل و همکاری سازنده دستگاه قضایی استان با شرکت آب منطقه‌ای، بیان کرد: جاه‌های غیرمجاز با برداشت‌های بی‌رویه خسارتی را به منابع آب زیرزمینی استان وارد کرده بودند که در راستای اجرای طرح آبی و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی در شهرستان‌های مختلف

استان فارسی

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

پیش‌بینی برداشت ۱۸۰ هزار تن

ذرت علوفه‌ای در کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۸۰ هزار تن ذرت علوفه‌ای از مزارع ذرت شهرستان برداشت شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون فرهمند آقایی گفت: سطح زیر کشت ذرت در شهرستان سه هزار هکتار است که عمده آن به کشت ذرت علوفه‌ای اختصاص یافته است.

او گفت: تاکنون از سطح هزار و ۳۰۰ هکتار ذرت علوفه‌ای با متوسط عملکرد ۶۰ تن در هکتار ۷۸ هزارتن علوفه برداشت شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان برداشت بیش از ۱۸۰ هزار تن علوفه مرغوب به صورت مکانیزه برداشت شود.

او همچنین با تشریح عملیات اجرای دو طرح تحقیقاتی ذرت در این شهرستان، گفت: در سال زراعی جاری دو طرح مقایسه ارقام ذرت و روش آبیاری فرفاقی و تیپ بر عملکرد ذرت در بخش مرکزی و منطقه فامور انجام شده است.

آقایی گفت: کشاورزان ذرت کار برای صرفه جویی در مصرف آب، مزارع خود را به آبیاری تیپ تجهیز می‌کنند که در افزایش عملکرد هم تأثیر خواهد داشت.

وی گفت: ارقام مهم ذرت کشت شده در کازرون شامل ۲۰۳۶۷۸،۷۰۴، سیمون، دراخما، الووم، گلادیوس و امریکن ژنتیکس است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: برداشت ذرت علوفه‌ای در این شهرستان تا اوایل آذر ماه ادامه دارد.

ارسنجان

اعزام ۷۲ نفر از دانش‌آموزان بسیجی خواهر

شهرستان ارسنجان به اردوی راهیان نور

داور یزدانی: به منظور ترویج بیشتر فرهنگ ایثار و شهادت گروهی از دانش‌آموزان خواهر مدارس شهرستان ارسنجان در میان بدرفقه فرماندار و رئیس و مسئولان آموزش و پرورش و فرماندهان بسیج ارسنجان راهی مناطق عملیاتی هشت سال دفاع مقدس گردیدند.
پیرامون این اعزام سرهنگ پاسدار امین منوچهری مسئول بسیج دانش‌آموزی شهرستان ارسنجان اظهار داشت: در این مرحله از اعزام دانش‌آموزان خواهر با دو دستگاه اتوبوس و یک خودرو سواری که جمعا ۷۲ نفر دانش‌آموز و ۱۲ نفر از عوامل که شامل نیروهای تأمین، راوی، روحانی، تدارکات و خادم الشهدا است، راهی کربلای ایران در جنوب کشور شدند.

وی افزود: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و آشنایی نسل جوان با ایثار، فداکاری و رشادت‌های رزمندگان دوران دفاع مقدس از مهمترین اهداف راهیان نور است.

منوچهری خاطرنشان کرد: اعزام بسیجیان به مناطق عملیاتی در دوران دفاع مقدس یکی از برنامه‌های فرهنگی عمیق و تأثیرگذار جهت نسل جوان است.

مسئول بسیج دانش‌آموزی شهرستان ارسنجان تصریح کرد: در این اردوی معنوی زائران از مناطق عملیاتی شلمچه، هویزه، قلغمه و معراج شهدا بازدید خواهند کرد.

وی با توصیه استفاده حداکتری به زائران توصیه کرد: با بصیرت و شناخت کامل به سفر راهیان نور بروند که از این سفر یک روزه‌ت معنوی با خود همراه آورده و به عنوان یک سفیر نکات معنوی و تجربیات خوب خود را به اطرافیان و همکلاسی‌های خود منتقل نمایند.

نریز

امام جمعه نی‌ریز:

ما باید در زندگی با موضوع سبک زندگی

اسلامی و قرآنی حرکت کنیم

علیرضا مقدسی: طی مراسمی با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج سیدمحمدحسینی امام جمعه نی ریز، مسئول کانون فرهنگی – هنری مسجد پیامبر اعظم (ص)، مربیان، روحانیون، اولیا و قرآن آموزان، بعد از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا از فعالین قرآنی تجلیل به عمل آمد.

در این مراسم بعد از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط